
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS MERAS
     

POTVARKIS

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS KOVOS SU PREKYBA ŽMONĖMIS
KOORDINAVIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR JOS DARBO REGLAMENTO

TVIRTINIMO

2017 m. spalio 4 d.     Nr. M-208

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio

5 dalimi, atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo

tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 12 d. sprendimu

Nr. T-584 „Dėl Kauno miesto savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo tvarkos

aprašo patvirtinimo“, 5 punktą ir Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2017 m.

spalio 2 d. įsakymą Nr. A-3600 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos darbuotojų

delegavimo į Savivaldybės mero sudaromą Kauno miesto savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis

koordinavimo darbo grupę“:

1. S u d a r a u  šią Kauno miesto savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis

koordinavimo darbo grupę:

darbo grupės vadovė – Nijolė Putrienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus pavaduotoja; 

darbo grupės vadovo pavaduotoja – Joana Gudelytė, Kauno apskrities vyriausiojo

policijos komisariato Viešosios tvarkos valdybos Prevencijos skyriaus viršininkė; 

darbo grupės sekretorė – Jovita Mikalonienė, Kauno miesto savivaldybės

administracijos Socialinių paslaugų skyriaus vyriausioji specialistė;

Petras Balaišis, Lietuvos Respublikos valstybinės darbo inspekcijos prie Socialinės

apsaugos ir darbo ministerijos Kauno teritorinio skyriaus vedėjas;

Deimantė Bukeikaitė, Kauno arkivyskupijos Carito šv. Mortos iniciatyvos Kaune

koordinatorė;

Jurgita Česnulevičienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausioji specialistė;

Svetlana Čumačenko, Kauno miesto savivaldybės administracijos Vaiko teisių apsaugos

skyriaus vyriausioji specialistė;



2

Vestina Dambrauskaitė, Kauno apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir

korupcijos tyrimo skyriaus prokuroro padėjėja;

Neringa Gudėnaitė, Kauno miesto socialinių paslaugų centro Nakvynės paslaugų

skyriaus vedėja;

Ramūnas Gustaitis, Kauno apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės

policijos Organizuoto nusikalstamumo tyrimų valdybos 2-ojo skyriaus vyriausiasis tyrėjas; 

Eglė Jaudegienė, Kauno miesto savivaldybės administracijos Socialinių paslaugų

skyriaus vyriausioji specialistė;

Giedrė Juškaitė, Kauno miesto savivaldybės administracijos Sveikatos apsaugos

skyriaus vyriausioji specialistė;

Oksana Liutkevičienė, Vyrų krizių centro direktorė;

Vaida Matusevičiūtė, Kovos su prekyba žmonėmis ir išnaudojimo centro socialinė

darbuotoja;

Birutė Mikulėnaitė, Kauno miesto socialinių paslaugų centro Socialinių paslaugų šeimai

skyriaus socialinė darbuotoja, laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas; 

Tomas Staniulis, Kauno apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos

tyrimo skyriaus vyriausiasis prokuroras;

Renata Ševerenkienė, Kauno teritorinės darbo biržos Kauno miesto skyriaus Darbo

rinkos paslaugų 2-ojo poskyrio vyriausioji specialistė;

Gabija Večerinskienė, Kauno apygardos prokuratūros Organizuotų nusikaltimų ir

korupcijos tyrimo skyriaus prokurorė.

2. T v i r t i n u  Kauno miesto savivaldybės kovos su prekyba žmonėmis koordinavimo

darbo grupės darbo reglamentą (pridedama).

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės mero 2016 m.

balandžio 7 d. potvarkį Nr. M-99 „Dėl Prekybos žmonėmis prevencijos ir pagalbos koordinavimo

darbo grupės sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“.

4. Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis

file:///C:\\Users\\jovicvir\\AppData\\Local\\Temp\\m160099reglamentas.docx
file:///C:\\Users\\jovicvir\\AppData\\2012\\Bendri\\m120255.doc

	r03_2
	r04
	r01
	r28
	r06
	r07
	r08
	r17
	r09
	r10
	r12
	r18
	r20_1_1
	r20_2_1
	r20_3_1



